
Lavaprovette diam mm. 10
cod. LF1041/BLU

Descrizione:
Scovolo di diametro 10 mm., per la pulizia di provette, bottiglie e piccoli 
tubi. Fibre PBT disponibili con durezza MEDIA in 5 codici colore a norma
HACCP.
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CARATTERISTICHE TECNICHE PRODOTTO
Unità

Peso Netto/Peso Lordo Kg
Resistenza termica C°
Sterilizzazione in autoclave C°
Numero fori nr.
Vite

mmLunghezza
mmLarghezza
mmAltezza
mm
mm

Diametro
Sporgenza fibra dal supporto

CARATTERISTICHE DEI SINGOLI COMPONENTI

CARATTERISTICHE IMBALLO
Unità

Pezzi per cartone pz
Peso Lordo Totale kg

cmLunghezza
cmLarghezza
cmAltezza

mc3Volume

-
-
-

500
10
10
10
5

24
1,296

500
210
150
0,01575

Colore

Diametro 0,3 mm

Materiale
PP

inox
PBT

DatiElementi

Dimensioni

Dimensioni

Composizione dei singoli componenti:
Supporto
Fibra

Elementi Dati

Ganci Tenuta Fibra

da -20° a + 60°C
0,038 0,054


